АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

от   26 декабря 2022 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 378

	Об утверждении Плана проведения
плановых проверок соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы
[bookmark: _GoBack]трудового права в организациях
подведомственных Администрации
Курчатовского района Курской области
на 2023 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,  Законом Курской области от 25.11.2019 № 111-ЗКО «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановлением Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области от 26.12.2022г. № 377 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных учреждениях муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области», с целью проведения ведомственного контроля соблюдения трудового законодательства в подведомственных организациях муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта»  Курчатовского района Курской области, Администрация поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района

                               П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях подведомственных Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области на 2023 год (Приложение).

           2.    Постановление вступает в силу со дня его подписания

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка имени К.Либкнехта
Курчатовского района                                                        А.М.Туточкин

Приложение
к постановлению Администрации
поселка имени К.Либкнехта
Курчатовского района Курской области
                                                                                                                                                                                                                                                          от  26.12.2022  №  378

	                                                                План проведения плановых проверок
 соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях подведомственных Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области
на 2023 год

	№
п/п
	Наименование подведомственной организации, подлежащей плановой проверки
	Адрес места нахождения подведомственной организации (места фактического осуществления деятельности)
	Цель и основание проведения плановой проверки
	Дата
 начала и окончания проведения плановой проверки
	Форма проверки
	Наименование уполномоченного органа

	1.
	МКУК «Библиотека поселка имени К.Либкнехта»  Курчатовского района
Курской области
	307240,
Курская область,
Курчатовский район, пос.им.К.Либкнехта, ул. З.Х.Суворова, 8
	Проведение ведомственного контроля соблюдения трудового законодательства в подведомственных организациях Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района, в соответствии со ст. 353.1 Трудового кодекса РФ,  Законом Курской области от 25.11.2019 № 111-ЗКО «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»

с 11.09.2023г.
по 04.10.2023г.

	Документарная
	Уполномоченное лицо  по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области;